

Årsredovisning för
CAD- Axelsson Aktiebolag

556293-7838

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claes-Göran Axelsson
Styrelseledamot

2022-09-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CAD- Axelsson Aktiebolag, 556293-7838, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping registrerades år 1987 och bedriver sedan dess ritning- och konstruktionsarbeten för mekanisk industri.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Att bolagets omsättning har ökat mot föregående år beror på att företagets enda anställda har trappat upp sin arbetstid.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	295	122	438	351
Resultat efter finansiella poster	236	57	376	252
Soliditet %	93	90	72	74

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	108 100	118 775
Återbetalning av aktieägartillskott			-200 000	
Balanseras i ny räkning			118 775	-118 775
Årets resultat				187 090
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	26 875	187 090

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	26 875
Årets resultat	187 090
Summa	213 965

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	63 965
Summa	213 965

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		295 273	121 847
Övriga rörelseintäkter		279	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		295 552	121 847
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-7 560
Övriga externa kostnader		-53 042	-52 313
Personalkostnader	2	-6 342	-4 211
Summa rörelsekostnader		-59 384	-64 084
Rörelseresultat		236 168	57 763
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-430	-587
Summa finansiella poster		-430	-587
Resultat efter finansiella poster		235 738	57 176
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	95 000
Summa bokslutsdispositioner		0	95 000
Resultat före skatt		235 738	152 176
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 648	-33 401
Årets resultat		187 090	118 775

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 250	0
Övriga fordringar		58 971	1 689
Summa kortfristiga fordringar		71 221	1 689
Kassa och bank			
Kassa och bank		288 045	384 189
Summa kassa och bank		288 045	384 189
Summa omsättningstillgångar		359 266	385 878
SUMMA TILLGÅNGAR		359 266	385 878

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		26 875	108 100
Årets resultat		187 090	118 775
Summa fritt eget kapital		213 965	226 875
Summa eget kapital		333 965	346 875
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 595	1 513
Skatteskulder		0	20 714
Övriga skulder		12 706	6 776
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		25 301	39 003
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		359 266	385 878

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	104 902	104 902
Utgående anskaffningsvärden	104 902	104 902
Ingående avskrivningar	-104 902	-104 902
Utgående avskrivningar	-104 902	-104 902
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Jönköping

Claes-Göran Axelsson

2022-09-10

Claes-Göran Axelsson
Styrelseordförande

Datum